Vitória (ES), terça-feira, 20 de Julho de 2021.Vitória (ES), terça-feira, 20 de Julho de 2021.Vitória (ES), terça-feira, 20 de Julho de 2021.

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 20 de Julho de 2021 Edição N25.534

Prefeituras

Atilio Vivácqua

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
Nº. 003/2021

A Comissão Permanente de Licitação de Atílio
Vivácqua-ES Torna Público a Chamada Pública nº
003/2021, para aquisição de gêneros alimentícios
e seleção de Agricultores Familiares, no âmbito do
PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS-PAA.
Abertura: 05/08/2021 às 13h30min. Edital no site
www.pmav.es.gov.br.

Atílio Vivácqua-ES, 19/07/2021.
Santa Louzada Campos Santos

Presidente CPL
Protocolo 687789

Barra de São Francisco

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 000034/2021

1. Síntese do objeto: Aquisição de 01 (um)
veículo pick-up, cabine dupla, para atender
às necessidades da Secretaria Municipal de
Transportes e Estradas, conforme especifica-
ções contidas no Termo de Referência e Anexo
I do Edital.
2. Tipo de licitação: Pregão Eletrônico
000034/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM.
3. Audiência para recebimento, abertura dos
envelopes e julgamento da documentação e das
propostas: às 09:00 horas do dia 03 de agosto de
2021.
4.  Locais para informações e obtenção do Edital e
seus anexos: Portal de Compras do Governo Federal
- wwwcomprasgovernamentais.gov.br; sitio oficial
da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco,
ES - www.pmbsf.es.gov.br; sala da Comissão
Permanente de Licitação, sito na Alameda Santa
Terezinha, nº 100, Bairro Centro, na cidade de Barra
de São Francisco - Estado do Espírito Santo.
5. ID Cidades ES: 2021.012E0700001.01.0015

Barra de São Francisco, 19 de julho de 2021.

Roberto Ribeiro Martins
Pregoeiro Oficial

Protocolo 687936

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
REABERTURA - PREGÃO Nº 015/2021
O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana,
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob o n.
01.612.674/0001-00, através do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE, com sede na Rua Projetada, s/nº, Centro,
Brejetuba/ES, CEP: 29.630-00, inscrita no CNPJ sob o
n.º 14.485.952/0001-57, torna público que realizará o
Processo Licitatório n. 038/2021, Pregão Presencial n.
015/2021, com REABERTURA prevista para 03/08/2021,
às 09:00 horas, destinado a seleção e registro de preços
para eventual e futura contratação da empresa para
Recarga de cilindro de Oxigênio medicinal, a serem
fornecidos em diferentes volumes, conforme necessidades
do Fundo Municipal de Saúde de Brejetuba. Cilindros
disponíveis para recarga: 10,0 M³; 8,0 M³; 2KG e 3KG,
de acordo com o pedido do Fundo Municipal de Saúde,
pertencente a esta municipalidade, conforme especifi-
cações constantes do Anexo I (Termo de Referência).
Cópia do edital estará à disposição dos interessados na
Secretaria Municipal de Administração, Departamento de
Compras e Licitações, na Avenida Ângelo Uliana, s/nº -
Bellarmino Ulyana, Brejetuba, ES, CEP 29.630-000 ou
no site oficial da Prefeitura (www.brejetuba.es.gov.br).
Esclarecimentos ou pedidos de informações podem ser
feitos do através do fone/fax (27) 3733-1224 ou, ainda,
através do e-mail: licita@brejetuba.es.gov.br. Márcio
Roberto da Silva (Pregoeiro).

Protocolo 687731

Cachoeiro de Itapemirim

RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim,
por intermédio da CPL, torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços
nº 004/2021, referente a contratação de empresa para
execução dos serviços de drenagem e pavimentação,
na Rua Erotildes Aldino Damasceno - Bairro Jardim
Itapemirim - Cachoeiro de Itapemirim/ES.
EMPRESAS HABILITADAS: ENGECOMIX
CONSTRUÇÕES LTDA e INOVAR CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI.
Na forma disposta no artigo 109, inciso I, “a”, da lei
8.666/93, fica aberto o prazo de 05 dias úteis, a partir
desta publicação, para interposição de recursos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19/07/2021.
Erick Moreira de Aguiar

Presidente da CPL
Protocolo 687934

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 19 de Julho de 2021 às 22:42:14
Código de Autenticação: 42bebf13